
 
 
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego   

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 
 
 

   
                             Wszyscy Wykonawcy 

           
 
      Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku. 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama-Kościałkowskiego, działając,                        
w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, informuje, iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa 
postanowiła wybrać ofertę: 
 
Pakiet nr 34 
Mikamed sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk za kwotę 17 794,08 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy 40,00). 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść  
jest niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Medicus Sp. z o.o., S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy. Zamawiający wymagał ,,siatki jałowej, syntetycznej częściowo wchłanianej, wykonanej  
z materiału, w której  50% stanowi jednowłókowa wchłaniana nić ze związku poliglecaprone 25,  
a drugą połowę niewchłaniana jednowłókowa nić polipropylenowa. Z analizy dokumentów wynika,  
że siatka chirurgiczna zbudowana jest w 50% z włókien polipropylenowych (część niewchłaniana) 
oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniana).  
Zamawiający jednoznacznie określił substancję, z której powinna składać się siatka jako mieszanina 
nici polipropylenowej oraz poliglaktynowej. Poliglaktyna jest kopolimerem (90:10), składającym się  
w 90 % z glikolidu i w 10 %  L-laktydu  czyli jest substancją różniącą się  składem chemicznym od PGA. 
Zamawiający w odpowiedziach na pytania nie wyraził zgody na zaoferowanie siatek składających się  
z innych substancji chemicznych oraz innej struktury. 
 
Pakiet nr 65 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 26 438,40 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy 40,00). 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść  
jest niezgodna z warunkami zamówienia - oferta Medica sp. j. J. Chodacki, A. Misztal, ul. 
Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin. Wykonawca zaoferował w pakiecie nr 65 poz. 2 przyrząd o długości 
w części przezroczystej mniejszej niż wymagał Zamawiający. 
 
Pakiet nr 76 
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa za kwotę 59 465,88 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy 40,00). 
 

Białystok, dnia 06.08.2021 r. 

DZP.2344.9.2021  



 

Pakiet nr 81 
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa za kwotę 8 929,44 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy 40,00). 
 
Pakiet nr 82  
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa za kwotę 24 701,76 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy 40,00). 
 


